
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 191 / 1

Graf.:  V101,V201

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 552660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most
Všeobecné informace: 477 070 843, 477 070 836, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

  M jede jen do zastávky Most,nádraží

  D nejede přes zastávky Skršín,Chrámce až Korozluky,Sedlec,pivovar

  L jede jen do zastávky Libčeves

Poznámky:

  A nejede přes zastávky Bělušice,rozc.1.0 až Skršín,odb.

  B nejede přes zastávky Skršín,Chrámce až Skršín

  C nejede přes zastávky Skršín,Chrámce až Obrnice,štěrkovna

6 Libčeves,Židovice 851

3 Libčeves,Hnojnice 851 50 Most,1.nám. 201

Most,Obchodní dům PRIOR 201

20 41B

 Děčany 753 4819 41L
Děčany,rozc.0.5 753 45 Most,Sever 201

Most,nádraží 201

18 41B 41A
Třebívlice,nám. 751 44

17 41B
Třebívlice,rozc.0.5 751 43 Most,Rudolická MUS a.s. 201

Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 751 40 Obrnice 201

Obrnice,štěrkovna 201

16 41A

Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 751 3815 41B
Podsedice,rozc.1.0 734 37 Patokryje 201

Korozluky,Sedlec,pivovar 203

14 41A 41A
Podsedice 734 31

13 41B
Dlažkovice 733 30 Korozluky,Sedlec,obec 203

Třebenice,nám. 731 29 Korozluky,obecní úřad 203

Skršín 246

12 41A

Třebenice,váha 731 2511 41B
Jenčice 732 22 Skršín,Dobrčice 246

Skršín,Chrámce 246

10 41B 41A
Čížkovice,hl.sil. 711 20

9 41L
Sulejovice 715 22 Skršín,odb. 246

Lovosice,Průmyslová 701 21 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc. 245

Bělušice,rozc.1.0 245

8 41A

Lovosice,radnice 701 207

Lovosice,kostel 701 17 Kozly 854

Libčeves,Hořenec,rozc. 851

6 41C
Lovosice,aut.nádr. 701 14

5 41B

Zastávka, pokračování Zóna

Lovosice,záv.1 701 11 Libčeves 851

Min. Zastávka Zóna Min.4 23A

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

Zastávka: Děčany

Platí od 07.07.2025 do 28.11.2025

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


